МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2023  № 2580-пм

г. Магадан

О формировании VII состава Общественной палаты города Магадана

В целях формирования нового состава Общественной палаты города

Магадана, в соответствии с решением Магаданской городской Думы от

26.12.2008 № 149-Д «О Положении об Общественной палате города Магадана»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Установить срок для подачи заявлений от руководителей общественных

объединений и иных некоммерческих организаций о желании включить своего

уполномоченного представителя в VII состав Общественной палаты города

Магадана до 31 октября 2023 года.

2. Провести общее собрание представителей общественных объединений

и иных некоммерческих организаций по избранию нового состава

Общественной палаты города Магадана до 24 ноября 2023 года.

3. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Софина) разместить на официальном сайте мэрии города Магадана

информацию о формировании VII состава Общественной палаты города

Магадана в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                        Ю. Гришан